
1 
 

 

 

 

 

 

 

     Wrocław, dnia 03.07.2024 r. 

 

nr postępowania: BZP.2710.21.2024.AP 

                                            Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego 

postępowania) 

 

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą: „Dostawa odczynników 
chemicznych do wysoko wyspecjalizowanych zastosowań badawczych 
na potrzeby jednostek Uniwersytetu Wrocławskiego” 

 
Na podstawie art. 271 ust. 1, 2 i 4, art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5, 7 i 9  
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2023 r. poz. 1605 
ze zm.) dalej: uPzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do 

przedmiotowego postępowania dot.  Zadania nr 2 oraz zmienia OPZ i treść SWZ: 
 
3) Pytanie nr 3 – dot. Zał. nr 3 do SWZ – Arkusz kalkulacyjny – Zad 2 poz. 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt 1,8-Diazabicyclo[5.4.0]undec-7-ene 

(zadanie 2, poz. 11) o czystości min. 98%? Produkt o czystości 99,6% jest niedostępny 
u dostawców. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający zmienia czystość 1,8-Diazabicyclo[5.4.0]undec-7-ene na min. 98%: 

 

11. 1,8-Diazabicyclo[5.4.0]undec-7-ene 98 ** 25 ml 

 

W związku z przedmiotową zmianą Zamawiający zamieszcza jako załącznik do niniejszej 
informacji - Załącznik nr 3 do SWZ - Arkusz Kalkulacyjny dla zadania nr 2 po zmianach 
w poz. 11. Zmianę zaznaczono kolorem czerwonym. 

 

4) Pytanie nr 4 – dot. Zał. nr 3 do SWZ  Arkusz kalkulacyjny – Zad 2 poz. 3  
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opk 100g zamiast 100ml?” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu również w opakowaniu 100 ml przy 
zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów. Wykonawca może zaoferować 
w ofercie  produkt w opakowaniu 100 g albo w opakowaniu 100 ml. 

 
5) Pytanie nr 5 – dot. Zał. nr 3 do SWZ Arkusz kalkulacyjny – Zad 2 poz. 11 

„Wg naszej wiedzy produkt nie jest dostępny w wymaganej czystości. Czy Zamawiający 
zaakceptuje czystość 99% i opk. 50g? Jeśli nie prosimy o wskazanie produktu 

referencyjnego.” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający zmienił Arkusz Kalkulacyjny dla Zadania nr 2 w poz. 11 – jak w odpowiedzi 

na pytanie 3 powyżej. 
 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 

 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Kuźnicza 35 
50-138 Wrocław 

tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88 

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 



2 
 

 
 

6) Pytanie nr 6 – dot. Zał. nr 3 do SWZ Arkusz kalkulacyjny – Zad 2 poz. 29 
„Czy Zamawiający zaakceptuje opk 100ml zamiast 100g?” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu również w opakowaniu 100 ml przy 
zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów. Wykonawca może zaoferować 
w ofercie  produkt w opakowaniu 100 g albo w opakowaniu 100 ml. 
 

 
 
Tym samym zmienia się: 

a) treść rozdziału XII pkt 1 i 9 SWZ na:  

„1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie 
do 09.07.2024r., do godz. 10:00 za pośrednictwem Platformy:  
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings” 

 
„9. Otwarcie ofert nastąpi 09.07.2024r. o godz. 10:30 za pośrednictwem Platformy 

Przetargowej:  
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings poprzez 

odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego.” 
 

b)  treść rozdziału X pkt 1 SWZ na: 
„1. Wykonawca jest związany ofertą 07.08.2024 r. jednak nie dłużej niż 30 dni 

od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu 
związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” 

 
W powyższym zakresie zmienia się również Ogłoszenie o zamówieniu. Ponadto Zamawiający 

informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część 

specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. 

postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany 

i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

W związku z ww. zmianami Zamawiający jako Załączniki do Informacji nr 3 zamieszcza:  
1) Załącznik nr 3 Arkusz Kalkulacyjny - Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ)  po zmianach 

dla Zad. nr 2 w poz. 11 (zmianę zaznaczono kolorem czerwonym), 

2) Zmiana Ogłoszenia do Informacji nr 2 . 
 

Dyrektor Generalna 
Uniwersytetu Wrocławskiego 

mgr Elżbieta Solarewicz 
 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings

